ESTADO DO PIAUÍ

Capitão
Gervásio Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

PORTARIA N° 03812021

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA
EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio
Oliveira, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Federal n°10.520 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear como Pregoeiro e como
membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios
na modalidade Pregão da Administração Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

PREGOEIRO:

Carlos Coelho Dias, CPF n° 813.702.883-87

EQUIPE DE APOIO:

Antônio Amorim de Oliveira, CPF n° 950.580.953-00

Ronielson José dos Santos, CPF n° 065.379.553-00

Art. 21  Os trabalhos dos servidores ora
nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei
Federal n° 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário e especialmente a
portaria n°029 de 03 de junho de 2020.

Capitão Gervásio Oliveira - P1, 25 de janeiro de 2021

Gabine da Prefeita,

GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ
PREFEITA MUNICIPAL DE CAPITA O GERVASIO OLIVEIRA-PI